证券代码：002266                证券简称：浙富股份            公告编号：2012-055

浙江富春江水电设备股份有限公司

关于投资者关系联系方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

浙江富春江水电设备股份有限公司证券部已于近日正式迁入新办公地址，现

将新办公地址及投资者关系联系方式公告如下：

联系地址：浙江省杭州市西湖区古墩路702号赞宇大厦11楼

邮政编码：310030

电    话：0571-89939661

传    真：0571-89939660

邮    箱（未变）：stock-dept@zhefu.cn

特此公告。

                                       浙江富春江水电设备股份有限公司

                                             二○一二年十二月二十一日